
 1 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.03.2017 № 200 

 
О внесении изменений в постановление  

администрации муниципального 

образования  город Суздаль от 28.02.2011  

№ 72 "Об  утверждении  программы 

"Комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры г. Суздаля 

на 2011 - 2020 годы" 

 

  Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 и статьей 51 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с целью обеспечения исполнения полномочий, возложенных на 

органы местного самоуправления уставом города Суздаля, утвержденного решением 

Совета народных депутатов муниципального образования город Суздаль Владимирской 

области от 13.12.2005 № 37, постановляю: 

1. Приложение к постановлению  администрации муниципального образования 

город Суздаль от 28.02.2011 года № 72 «Об  утверждении  программы «Комплексного 

развития систем коммунальной инфраструктуры г. Суздаля на 2011 - 2020 годы» изложить 

в новой редакции согласно приложению. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования город Суздаль от 23.08.2016 № 495 «О внесении изменений в постановление  

администрации муниципального образования  город Суздаль от 28.02.2011  № 72 "Об  

утверждении  программы "Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

г. Суздаля на 2011 - 2020 годы" 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по экономике и ЖКХ. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в средствах массовой информации без приложения. С 

приложением разместить на сайте органов местного самоуправления в сети Интернет. 

 

Глава администрации  

города Суздаля                                                               

        

С.В. Сахаров 

 

  

 

  

 


